^unic/p^_,
♦

Mmklpail ds ^^reírai
CNPJ 46.634.622/0001-72

^aço !Municipaí!Nataíino Crispi

\Sf /
a

u
l/p

\ik
çj:

<5

Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 -Cenlro-CEP 18580-000 - Telefax; (14) 3888-8100

E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

PORTARIA Ng 67/2023

DE 31 DE JULHO DE 2023.

tt

Declara, expressamente, a revogação da
Portaria que especifica e dá outras
providências.

//

TOMAZELA. Prefeito Municipal de Pereiras
das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:

usando

Art. 1 Fica, expressamente, declarada revogada a Portaria n° 73/2021

de 26 de novembro de 2021 que atribui função gratificada de Coordenador do CRAS
do Município de Pereiras e dá outras providências.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará
revogadas as disposições em contrário.

vigor na data de sua publicação,em

Prefdfur; Municipal de Pereiras, data supra.

Migi^éí Tomazela

Pi^feito Municipal

Registrado e publicado com afixação no lugar de costume nesta prefeitura municipal
mencionada acima.

na data

Nelson da^v; inior

Chefe áe-páÇinete

1